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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Arató Gergel y

(DK) országgyűlési képviselő K1481 . és K/482. számú, írásbeli választ igénylő kérdésére

adott válaszomat.

Budapest, 2018 . június „ "

Tisztelettel :

Dr. Pintér Sándor
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Válasz Arató Gergely (DK) K/481 . és
K/482. számú írásbeli kérdésére

Arató Gergely úr részére
országgyűlési képviselő

Budapes t

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (9) bekezdése alapján „Kiskorúak
őrizetben tartása a tranzitzónában” címmel az igazságügyi miniszterhez címzett, de
válaszadás céljából a Belügyminisztériumhoz áttett, K/481 . számú és „Kiskorúak őrizetben
tartása a tranzitzónában II.” címmel benyújtott, K/482 . számú írásbeli kérdésére válaszolva
az alábbiakról táj ékoztatom .

A 2017. március 28-án hatályba lépett jogszabályváltozások következtében a 14 év alatti kísérő
nélküli kiskorú kérelmez ők gyermekvédelmi intézményben kerülnek elhelyezésre, ahol
ugyanazon ellátások és támogatások illetik meg őket, mint a magyar állampolgár gyermekeket .

Fontos hangsúlyozni, hogy a tranzitzónában elhelyezett menedékkér ők a tranzitzóna területére
önként beléphetnek, és Szerbia irányába önkéntesen elhagyhatják azt . Erre tekintettel
személyes szabadság korlátozásáról nem beszélhetünk . A 14 év feletti kísérő nélküli kiskorú
kérelmezők a kérelem elbírálásának és az ezzel kapcsolatos eljárás lefolytatásának ideje alatt a
tranzitzónában tartózkodnak. A tranzitzónában elhelyezett kísérő nélküli kiskorú kérelmezők
koruknak, fejlettségüknek, egyéb speciális igényeiknek megfelel ő ellátásban részesülnek .

Tekintettel arra, hogy a tranzitzónában való tartózkodás nem tekinthet ő őrizetnek, a
Bevándorlási és Menekültügyi Hivatal által folytatott eljárás a Gyermekek jogairól szóló Ne w
York-i Egyezménnyel, valamint a nemzetközi védelmet kérelmez ők befogadására vonatkozó
szabályok megállapításáról szóló európai parlamenti és tanácsi irányelvvel összhangban van .

Budapest, 2018 . június ,9.( "
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